

現金出納簿

(27-4)

2015年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内 容	収入	支出	残高	費目
4-1	4月2日	政務活動費交付金	750,000		750,000	交付金
4-2	4月3日	ウィルス対策ソフト 4月更新料		4,860	745,140	9.事務所・事務費
4-3	4月3日	年間購読料及び振込料金「遺伝子組換え食品いらないキャンペーン」		5,080	740,060	7.資料購入費
4-4	4月3日	年間購読料 『消費者レポート』		12,000	728,060	7.資料購入費
4-5	4月3日	年間購読料 月刊『世界』		10,368	717,692	7.資料購入費
4-6	4月3日	年会費(自治体議員政策情報センター)		20,000	697,692	2.研修費
4-7	4月20日	プリンタ目詰まり洗浄カートリッジ		420	697,272	9.事務所・事務費
4-8	4月20日	年間購読料 『社会新報』		8,400	688,872	7.資料購入費
4-9	4月27日	年間購読料 月刊『自治研』及び振込料金		8,460	680,412	7.資料購入費
4-10	4月27日	会派雇用職員 4月分給与		176,600	503,812	8.人件費
4-11	4月27日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	504,695	8.人件費
4-12	4月27日	社会保険労務士報酬(4月)及び振込手数料		5,508	499,187	8.人件費
		合計	750,000	250,813		
		累計	750,000	250,813		
		次月繰越			499,187	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		20,000		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		0		
		7.資料購入費		44,308		
		8.人件費		181,225		
		9.事務所・事務費		5,280		
		支出合計		250,813		

現金出納簿

(27-5)

2015年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	499,187		499,187	
5-1	5月11日	コピー代4月分(議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		1,826	497,361	6.資料作成費
5-2	5月15日	年間購読料『はんげんぱつ新聞』及び振込料金		3,080	494,281	7.資料購入費
5-3	5月22日	コピー代 4月分(議会図書室利用分)		1,121	493,160	6.資料作成費
5-4	5月25日	インターネット利用料 4月分		1,944	491,216	9.事務所・事務費
5-5	5月25日	年間購読料 月刊『ピープルズプラン』及び振込料金		6,432	484,784	7.資料購入費
5-6	5月27日	会派雇用職員 5月分給与		176,600	308,184	8.人件費
5-7	5月27日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	309,067	8.人件費
5-8	5月27日	社会保険労務士報酬(5月)及び振込手数料		5,508	303,559	8.人件費
		合計	0	195,628		
		累計	750,000	446,441		
		次月繰越			303,559	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		2,947		
		7.資料購入費		9,512		
		8.人件費		181,225		
		9.事務所・事務費		1,944		
		支出合計		195,628		

現金出納簿

(27-6)

2015年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	303,559		303,559	
6-1	6月1日	4月利用分電話代		7,469	296,090	9.事務所・事務費
6-2	6月1日	会派雇用職員 4月分社会保険料(事業者負担分)		24,882	271,208	8.人件費
6-3	6月4日	コピー代4、5月分(議会議務局設置 利用分)及び振込手数料		4,707	266,501	6.資料作成費
6-4	6月5日	労働保険年度更新申告による納付金		38,522	227,979	8.人件費
6-5	6月6日	プリンタ用インクジェットインク代		4,308	223,671	9.事務所・事務費
6-6	6月12日	コピー代5月分(議会図書室利用分)		1,438	222,233	6.資料作成費
6-7	6月15日	インターネット利用料 5月分		1,944	220,289	9.事務所・事務費
6-8	6月19日	郵送代		140	220,149	9.事務所・事務費
6-9	6月23日	年間購読料『週刊金曜日』		23,000	197,149	7.資料購入費
6-10	6月26日	会派雇用職員 6月分給与		176,600	20,549	8.人件費
6-11	6月26日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	21,432	8.人件費
6-12	6月26日	社会保険労務士報酬(6月)及び振込手数料		5,508	15,924	8.人件費
6-13	6月30日	会派雇用職員 5月分社会保険料(事業者負担分)		24,882	-8,958	8.人件費
6-14	6月30日	5月利用分電話代		6,771	-15,729	9.事務所・事務費
6-15	6月30日	文具代		432	-16,161	9.事務所・事務費
6-16	6月30日	静岡県職員録		700	-16,861	9.事務所・事務費
		合計	0	320,420		
		累計	750,000	766,861		
		次月繰越			-16,861	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		6,145		
		7.資料購入費		23,000		
		8.人件費		269,511		
		9.事務所・事務費		21,764		
		支出合計		320,420		

現金出納簿

(27-7)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	-16861		-16861	
7-1	7月3日	政務活動費交付金	750,000		733,139	交付金
7-2	7月6日	会派雇用職員夏季賞与		82,500	650,639	8.人件費
7-3	7月6日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 412	651,051	8.人件費
7-4	7月6日	コピー代 6月分(議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		1,982	649,069	6.資料作成費
7-5	7月13日	郵送代(レターパック代)		360	648,709	9.事務所・事務費
7-6	7月14日	コピー代 6月分(議会図書室利用分)		1,050	647,659	6.資料作成費
7-7	7月17日	インターネット利用料 6月分		1,944	645,715	9.事務所・事務費
7-8	7月24日	文具代		216	645,499	9.事務所・事務費
7-9	7月27日	会派雇用職員 7月分給与		176,600	468,899	8.人件費
7-10	7月27日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	469,782	8.人件費
7-11	7月27日	社会保険労務士報酬(7月)及び振込手数料		5,508	464,274	8.人件費
7-12	7月31日	6月利用分電話代		8,240	456,034	9.事務所・事務費
7-13	7月31日	会派雇用職員 6月分社会保険料(事業者負担分)		24,882	431,152	8.人件費
		合計	750,000	301,987		
		累計	1,500,000	1,068,848		
		次月繰越			431,152	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,032		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		288,195		
		9.事務所・事務費		10,760		
		支出合計		301,987		

現金出納簿

(27-8)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	431,152		431,152	
8-1	8月4日	プリンタ インクカートリッジ代		1,080	430,072	9.事務所・事務費
8-2	8月5日	コピー代 7月分 (議会事務局設置 利用分)及び振込手数料		1,951	428,121	6.資料作成費
8-3	8月15日	銀行利息	34		428,155	雑収入
8-4	8月19日	インターネット利用料 7月分		1,944	426,211	9.事務所・事務費
8-5	8月21日	プリンタ インクカートリッジ代及び振込手数料		4,222	421,989	9.事務所・事務費
8-6	8月25日	コピー代 7月分(議会図書室利用分)		1,237	420,752	6.資料作成費
8-7	8月27日	プリンタ・FAX インクカートリッジ		7,452	413,300	9.事務所・事務費
8-8	8月28日	会派雇用職員 8月分給与		176,600	236,700	8.人件費
8-9	8月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	237,583	8.人件費
8-10	8月28日	社会保険労務士報酬(8月)及び振込手数料		5,508	232,075	8.人件費
8-11	8月31日	7月利用分電話代		6,976	225,099	9.事務所・事務費
8-12	8月31日	会派雇用職員 7月分社会保険料(事業者負担分)		36,885	188,214	8.人件費
		合計	34	242,972		
		累計	1,500,034	1,311,820		
		次月繰越			188,214	
		交付金	0			
		雑収入	34			
		収入合計	34			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		3,188		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		218,110		
		9.事務所・事務費		21,674		
		支出合計		242,972		

現金出納簿

(27-9)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	188,214		188,214	
9-1	9月2日	コピー代 6月分 (議会事務局設置 利用分)		434	187,780	6.資料作成費
9-2	9月15日	郵送代		140	187,640	9.事務所・事務費
9-3	9月16日	コピー代 8月分(議会図書室利用分)		435	187,205	6.資料作成費
9-4	9月16日	インターネット利用料 8月分		1,944	185,261	9.事務所・事務費
9-5	9月28日	会派雇用職員 9月分給与		176,600	8,661	8.人件費
9-6	9月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	9,544	8.人件費
9-7	9月28日	社会保険労務士報酬(9月)及び振込手数料		5,508	4,036	8.人件費
9-8	9月29日	プリンタインクカートリッジ 純正インク		6,150	-2,114	9.事務所・事務費
9-9	9月30日	8月利用分電話代		6,219	-8,333	9.事務所・事務費
		合計	0	196,547		
		累計	1,500,034	1,508,367		
		次月繰越			-8,333	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		869		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		181,225		
		9.事務所・事務費		14,453		
		支出合計		196,547		

現金出納簿

(27-10)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	-8,333		-8,333	
10-1	10月2日	お茶葉代		1,188	-9,521	9.事務所・事務費
10-2	10月5日	政務活動費交付金	750,000		740,479	交付金
10-3	10月7日	コピー代 9月分(議会図書室利用分)		1,524	738,955	6.資料作成費
10-4	10月13日	会派雇用職員 8月分社会保険料(事業者負担分)		24,882	714,073	8.人件費
10-5	10月19日	コピー代 6月分 (議会事務局設置 利用分)		585	713,488	6.資料作成費
10-6	10月21日	インターネット利用料 9月分		1,944	711,544	9.事務所・事務費
10-7	10月28日	会派雇用職員 10月分給与		176,600	534,944	8.人件費
10-8	10月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	535,827	8.人件費
10-9	10月28日	社会保険労務士報酬(8月)及び振込手数料		5,508	530,319	8.人件費
		合計	750,000	211,348		
		累計	2,250,034	1,719,715		
		次月繰越			530,319	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		2,109		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		206,107		
		9.事務所・事務費		3,132		
		支出合計		211,348		

現金出納簿

(27-11)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	530,319		530,319	
11-1	11月2日	9月利用分電話代		5,806	524,513	9.事務所・事務費
11-2	11月2日	会派雇用職員 9月分社会保険料(事業者負担分)		26,665	497,848	8.人件費
11-3	11月6日	コピー代 10月分 (議会事務局設置 利用分)		1,252	496,596	6.資料作成費
11-4	11月19日	インターネット利用料 10月分		1,944	494,652	9.事務所・事務費
11-5	11月27日	会派雇用職員 11月分給与		176,600	318,052	8.人件費
11-6	11月27日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	318,935	8.人件費
11-7	11月27日	社会保険労務士報酬(11月)及び振込手数料		5,508	313,427	8.人件費
11-8	11月30日	会派雇用職員 11月分社会保険料(事業者負担分)		26,665	286,762	8.人件費
11-9	11月30日	10月利用分電話代		5,840	280,922	9.事務所・事務費
		合計	0	249,397		
		累計	2,250,034	1,969,112		
		次月繰越			280,922	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,252		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		234,555		
		9.事務所・事務費		13,590		
		支出合計		249,397		

現金出納簿

(27-12)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	280,922		280,922	
12-1	12月2日	コピー代 11月分 (議会事務局設置 利用分)		1,827	279,095	6.資料作成費
12-2	12月4日	会派雇用職員夏季賞与		82,500	196,595	8.人件費
12-3	12月4日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 412	197,007	8.人件費
12-4	12月8日	郵送代		140	196,867	9.事務所・事務費
12-5	12月15日	インターネット利用料 11月分		1,944	194,923	9.事務所・事務費
12-6	12月28日	会派雇用職員 12月分給与		176,600	18,323	8.人件費
12-7	12月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	19,206	8.人件費
12-8	12月28日	社会保険労務士報酬(12月)及び振込手数料		5,508	13,698	8.人件費
12-9	12月28日	郵送代		205	13,493	9.事務所・事務費
		合計	0	267,429		
		累計	2,250,034	2,236,541		
		次月繰越			13,493	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		1,827		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		263,313		
		9.事務所・事務費		2,289		
		支出合計		267,429		

現金出納簿

(27-1)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	13,493		13,493	
1-1	1月4日	11月利用分電話代		6,015	7,478	9.事務所・事務費
1-2	1月4日	会派雇用職員 12月分社会保険料(事業者負担分)		26,665	-19,187	8.人件費
1-3	1月5日	コピー代 12月分 (議会事務局設置 利用分)		2,625	-21,812	6.資料作成費
1-4	1月7日	政務活動費交付金	750,000		728,188	交付金
1-5	1月7日	会派雇用職員 健康診断料		10,979	717,209	8.人件費
1-6	1月19日	プリンタ用インクカートリッジ代、送料及び決済手数料		2,312	714,897	9.事務所・事務費
1-7	1月20日	インターネット利用料 12月分		1,944	712,953	9.事務所・事務費
1-8	1月28日	会派雇用職員 1月分給与		176,600	536,353	8.人件費
1-9	1月28日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	537,236	8.人件費
1-10	1月28日	社会保険労務士報酬(1月)及び振込手数料		5,508	531,728	8.人件費
		合計	750,000	231,765		
		累計	3,000,034	2,468,306		
		次月繰越			531,728	
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		2,625		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		218,869		
		9.事務所・事務費		10,271		
		支出合計		231,765		

現金出納簿

(27-2)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	531,728		531,728	
2-1	2月1日	12月利用分電話代		6,018	525,710	9.事務所・事務費
2-2	2月1日	会派雇用職員 12月分社会保険料(事業者負担分)		38,813	486,897	8.人件費
2-3	2月16日	コピー代 1月分 (議会図書室利用分)		1,628	485,269	6.資料作成費
2-4	2月17日	インターネット利用料 1月分		1,944	483,325	9.事務所・事務費
2-5	2月19日	コピー代12月分(議会図書室利用分)		627	482,698	6.資料作成費
2-6	2月20日	預金利息	38		482,736	雑収入
2-7	2月22日	会派雇用職員2月分給与		176,600	306,136	8.人件費
2-8	2月22日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	307,019	8.人件費
2-9	2月22日	社会保険労務士報酬(2月)及び振込手数料		5,508	301,511	8.人件費
2-10	2月29日	1月利用分電話代		5,914	295,597	9.事務所・事務費
2-11	2月29日	会派雇用職員 1月分社会保険料(事業主負担分)		26,665	268,932	8.人件費
		合計	38	262,834		
		累計	3,000,072	2,731,140		
		次月繰越			268,932	
		交付金	0			
		雑収入	38			
		収入合計	38			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		2,255		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		246,703		
		9.事務所・事務費		13,876		
		支出合計		262,834		

現金出納簿

(27-3)

平成27年度
(緑の党 Greens Japan)

No.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金	268,932		268,932	
3-1	3月9日	コピー代 2月分 (議会事務局設置 利用分)		789	268,143	6.資料作成費
3-2	3月15日	コピー代 2月分 (議会図書室利用分)		1,235	266,908	6.資料作成費
3-3	3月15日	インターネット利用料 2月分		1,944	264,964	9.事務所・事務費
3-4	3月29日	社会保険労務士報酬(3月)及び振込手数料		5,508	259,456	8.人件費
3-5	3月29日	会派雇用職員3月分給与		176,600	82,856	8.人件費
3-6	3月29日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 883	83,739	8.人件費
3-7	3月30日	コピー用紙代(年間使用分)		12,914	70,825	9.事務所・事務費
3-8	3月31日	2月分 電話代		5,428	65,397	9.事務所・事務費
3-9	3月31日	会派雇用職員 2月分社会保険料		26,665	38,732	8.人件費
3-10	3月31日	コピー代 3月分 (議会事務局設置 利用分)		2,028	36,704	6.資料作成費
3-11	3月31日	インターネット利用料 3月分		1,944	34,760	9.事務所・事務費
3-12	3月31日	コピー代 3月分 (議会図書館 利用分)		2,223	32,537	6.資料作成費
3-13	3月31日	3月分電話代		5,793	26,744	9.事務所・事務費
3-14	3月31日	会派雇用職員 3月分社会保険料		26,638	106	8.人件費
		合計	0	268,826		
		累計	3,000,072	2,999,966		
		今年度 差引残高			106	
		交付金	0			
		雑収入				
		収入合計	0			
		1.調査研修費		0		
		2.研修費		0		
		3.広報広聴費		0		
		4.要請・陳情活動費		0		
		5.会議費		0		
		6.資料作成費		6,275		
		7.資料購入費		0		
		8.人件費		234,528		
		9.事務所・事務費		28,023		
		支出合計		268,826		